
 
  

  

 

 

Comune  di  Giarole 
Provincia di Alessandria 

Via Vittorio Emanuele  39 15036  GIAROLE (AL) 

TEL.0142 68123  FAX 0142 68388 E-mail:info@comune.giarole.al.it 
 

Determinazione del Segretario Comunale 
 

N. 86 

Data 26/10/2019 

Impegni di spesa per organizzazione: 

- commemorazione 4 NOVEMBRE 

- FESTA DELL’ANZIANO 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE addì VENTISEI del mese di OTTOBRE nell’Ufficio di Segreteria Comunale, 
il sottoscritto Dott. Pierangelo Scagliotti, Segretario Comunale di GIAROLE nella sua qualità d’incaricato del 
Servizio; 

Vista la deliberazione G.C. n. 2/11 del 24.01.2011 ad oggetto: “Approvazione del Regolamento 

sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, esecutiva ai sensi di legge; 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 20 del 15.03.2019, esecutiva ai sensi di legge, ad oggetto: 

“Approvazione PEG 2019”; 

 

Richiamato il Bilancio di Previsione 2019/2021 approvato, esecutivo ai sensi di legge; 
 
DATO ATTO CHE, come ogni anno, il Comune di Giarole organizza la Festa dell’Anziano e la 
commemorazione del 4 NOVEMBRE; 
 
VISTO CHE per le predette manifestazioni occorre provvedere ai seguenti acquisti: 
- Commemorazione 4 NOVEMBRE:  

• acquisto Costituzioni per i neo-diciottenni: preventivo ditta Grafiche e Gaspari srl € 187,20 iva 
compresa; 

• fiori e corona d’alloro: preventivo ditta VIVAI VARALLO di Paolo Gilardino  € 214,40 iva compresa; 
- FESTA DELL’ANZIANO:  

• acquisto targhe di riconoscimento per settantenni e novantenni: preventivo ditta MG SPORT di 
Caprino Lucia € 419,07 iva compresa; 

 
RITENUTO il presente atto regolare sotto il profilo della regolarità tecnico-amministrativa e contabile; 
 
DATO ATTO della copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 
151 – 4° comma – del D.Leg.vo 18.08.2000 n. 267; 
 
VISTO il D.Leg.vo 267/2000 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 

DETERMINA 

1. DI IMPEGNARE, per quanto espresso in narrativa la somma sotto indicata, in quanto già prevista nel 

Bilancio 2019/2021 regolarmente approvato: 

Fornitore Causale Impegno di spesa CIG Codice di bilancio 

MG SPORT di Caprino 
Lucia 

Targhe riconoscimento 
anziani 

€ 343,50 + iva ZA42AAEB77 07.01.1.103 



 

    

Grafiche E Gaspari srl Costituzioni per neo-
diciottenni 

€ 180,00 + iva Z282A4153E 07.01.1.103 

VIVAI VARALLO di Paolo 
Gilardino 

Acquisto fiori e corona 
d’alloro 

€ 194,91 + iva Z9A2A4E088 07.01.1.103 

 

2. DI DEMANDARE a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione, che verrà adottato dopo 

il successivo ricevimento di regolari fatture elettroniche emesse dagli operatori economici previa verifica 

della conformità della prestazione o del servizio reso; 

 

Giarole, 26/10/2019 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

 f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il sottoscritto Amelotti Dr. Fabio in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

CIG Anno Impegno Codice Voce Cap. Articolo Piano fin. Importo € 

ZA42AAEB77 2019 211 07011 2670 10 1 U.1.03.02.99.999 419,07 

Z282A4153E 2019 212 07011 2670 10 1 U.1.03.02.99.999 214,40 

Z9A2AE088 2019 213 07011 2670 10 1 U.1.03.02.99.999 187,20 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria della presente determinazione 
Giarole, 26/10/2019 

   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
f.to AMELOTTI Dr. Fabio 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, nel sito 
web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art.32 comma 1 legge 18 giugno 2009, n.69) 

 

Giarole, 22/02/2021 

 
                                          Il Segretario Comunale 

f.to SCAGLIOTTI Dr. Pierangelo 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

    

 

 

 

 

 

 

 


